様式第28号

納税管理人設定（変更）届

                               年  月  日

宍粟市長 様                             〒

納 税 義 務 者   住 所

（特別徴収義務者） （所在地）

                 （電話   －   －   ）

フリガナ

氏 名

（名称及び代表者名）

個人番号又は

法人番号

下記のとおり、市税に関する納税管理人を定め（変更し）、納税に関する一切の事項

について管理させることを届け出ます。

 （
新
）
納
税
管
理
人

 住  所

（所在地）

〒

（電話   －   －   ）

フリガナ

氏  名

（名称及び代表者

名）

《
変
更
の
場
合
》

（
旧
）
納
税
管
理
人

住  所

（所在地）

（電話   －   －   ）

フリガナ

氏  名

（名称及び代表者

名）

納税管理人を定めた（変更した）理由

納税管理人を定めた（変更した）日 年  月  日（新設・変更）

納税管理人が管理する税目

（指定がない場合は全税目の管理をお願いします）

※ 納税に関する一切の事項とは、賦課徴収（滞納処分を除く。）又は還付に関する書

類の受領や過誤納金還付の請求、受領をいいます。なお、滞納処分に関する書類は納

税義務者本人に対して送達されることとなります。

※ 納税管理人の変更や、納税管理人の住所等に異動があった場合は、ただちに届け出

てください。